
　TEL
　 　FAX

ご利用者様
ご家族様

居宅介護支援事業所　各位

　拝啓、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
　この度、新型コロナウイルスの感染拡大を受けて、弊社でも様々な対策を
講じています。これにつきまして、デイサービスご利用の皆様についてもご
協力をして頂きたく、下記の点にご留意いただきますようお願いいたします。
　ご心配とご負担をおかけいたしますが、安心してご利用していただけるよ
う感染防止対策に努めますのでご理解、ご協力をお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

≪ご利用者様へのお願い≫

・ご利用前に自宅にて体調確認、体温測定をお願いいたします。
　37.5度以上の方は利用をご遠慮ください。また、利用中に発熱が
　あった場合、やむなく利用を中断させていただく場合がございます。

・同居のご家族様に発熱等がみられる場合もご利用をご遠慮ください。

・咳・くしゃみ時等はマスクの着用（咳エチケット）をお願い致します。

・フロア内、送迎時の車内は定時または常時換気を行いますので、厚着を
　していただくか、上着のご持参をお願いいたします。

デイサービスらいふでは、出来る限り平常通りのサービスを提供していく
所存です。その為にも細心の注意を払い、営業して参ります。
皆様におかれましてもお気をつけて下さい。

≪らいふでの対策≫

・定期的または常時の換気
・随時手指消毒、テーブル、手すり、ドアノブ等の消毒
・ご利用者様、職員の体温測定（午前・午後）
・ご利用者様の口腔ケアの徹底、水分補給のお声掛け  　等

以上よろしくお願いいたします。

0798-35-1552
0798-35-1553

デイサービスのご利用について

記

令和2年4月10日

　株式会社フォーライフ

　デイサービスセンターらいふ西宮

　〒662-0851
　西宮市中須佐町4番３号


